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Tayyip Bey'in bir zafiyeti var

Milli Gazete yazarlarından Zeki CEYHAN “Tayyip Bey’e rağmen birileri sınırları zorluyor” başlıklı yazıma itiraz ederek

“Yanılmıyor musun Ayşe?” diye sormuş.

Öncelikle yazılarımı okuduğu ve değerli yorumu için teşekkür ederim kendisine.

Kısaca olayı özet geçmek istiyorum, ilgili yazıyı okumayanlar için. 21 Nisan Pazar günü; Güneş gazetesinin “Mutlu musun

Ekrem?” manşetiyle uyanmıştık güne. Ekrem İmamoğlu’nun terörle ilişkilendirilmesi ve aynı gün Kemal Kılıçdaroğlu’nun

şehit cenazesinde saldırıya uğrayışını irdelediğim yazıda, Ekrem Bey’in başkanlığını, Tayyip Bey’e rağmen kabul etmeyen

Ak Partililer olduğunu söylemiştim. Ve yine bana göre; cenazede yapılan saldırıda, Kemal Kılıçdaroğlu ile birlikte

Süleyman Soylu’nun da hedef alındığını düşündüğümü dile getirmiştim.

AYNI İDDİAMDAYIM

Zeki Bey, bu iddialarıma itiraz etmemekle birlikte, benim “Tayyip Bey’e rağmen” yaklaşımıma "Bu yazılanların, bu

söylenenlerin, bu yapılanların aslında ‘Tayyip beye rağmen olmasını’ biz de can-u gönülden isteriz. Ancak bu işlere

imza atanlarda o yürek nerede? Tayyip beye rağmen bir şey yapmaları mümkün değil ki! Tayyip beyin uçak

fotoğraflarına şöyle bir göz atacak olursanız ne demek istediğimizi daha iyi anlarsınız.” sözleri ile katılmadığını

belirtmiş.

Hâlâ aynı iddiamdayım, bu iddiamı da Tayyip Bey’i sevdiğim için koruma içgüdüsüyle yapmıyorum. Kendisinin

yaşananlarda sorumluluğunu da yok saymıyorum.

Tayyip Bey’i tanıdığımda İlçe Kadın Kolları Başkanıydım. Kendisi de İl Başkanımızdı. Ne kadar kontrolcü, çalışkan ve

disiplinli olduğuna şahidim. Kaşlarını çattığında kaçacak delik arayanları da görmüşlüğüm vardır. Hayatımda kendisi

kadar disiplinli ve takipçi başka bir başkanla çalışmadığımı da belirteyim. Tayyip Bey’in bu anlamda değiştiğini ve zafiyet

gösterdiğini düşünmüyorum.

Zafiyet gösterdiği şey, ailesi… Her şeyin çok içindeler. FETÖ olayında kötü bir tecrübe yaşaması sebebiyle güven

açısından bu duruma göz yumuyor veya kaş çatmıyor olabilir. Lâkin Tayyip Bey’in elini ve gücünü zayıflatan bir görüntü

var. İnsanlar sevdikleri ve inandıkları liderlerin çocuklarını, onunla aynı kefeye koymuyor.

Bakın, bir örnek vereyim; bugün ekonominin başında Mehmet Şimşek veya Ali Babacan olsaydı, aynı sorunlar yaşansa

dahi yerel seçim sonuçları farklı olabilirdi.

BU ŞEKİLDE DÜŞÜNEN KOCAMAN BİR CAMİA VAR

Nerden mi biliyorum? Ailem ve sosyal çevremi oluşturan insanlar ağırlıklı olarak Ak Parti ve Saadet Partisi’ne gönül

vermiş insanlar. Bugüne kadar Tayyip Bey’in yaptığı hiçbir şeyi eleştirmeyen “Bir bildiği vardır.” diyen en radikal insanın

bile Tayyip Bey’in yaptığı tek hata olarak neyi gördüğü biliyor musunuz?
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Damadı olan Berat Albayrak’ı ekonominin başına getirmesi…

Ve çocuklarının devlet işlerine karışması… (Tayyip Bey’in bu hususta Ak Parti tabanında anket yaptırmasını çok isterdim).

Zeki Bey, “Bu yazılanların, bu söylenenlerin, bu yapılanların aslında ‘Tayyip beye rağmen olmasını’ biz de can-u

gönülden isteriz.” diye yazmış. İşte tam bu şekilde düşünen kocaman bir camia var. Tayyip Bey bundan sonraki

siyasetiyle bu insanları ya kaybedecek ya kazanacak.

Zeki Bey’in dikkat çektiği bir husus da Cumhurbaşkanlığı uçağında gazetecilerle çekilmiş fotoğraf. Ben bir aralar bayağı

takılmıştım bu uçak meselesine. İtiraf edeyim Hürriyet’te yazarken “Uçaktaki gazeteciler ve Cumhurbaşkanı bu pozun

dışında ne yaparlar, ne ederler?” diye merak etmiş ve “Bir yurt dışı ziyaretinize katılmak ve yazmak istiyorum.” diyerek

talebimi iletmiştim. Öyle her daim gideyim filan değil, yani bir kere deneyimlemek istemiştim. Biliyorum, şimdi birileri çıkıp

“Sen kimsin? Niye seni uçağa alsınlar?” diyecek ama mühim değil. Neyse, kabul edilmedim. Sonuçta her isteyeni uçağa

bindirecek hâlleri yok. Ama dün de bugün de Tayyip Bey’in, her zaman aynı isimlerle yolculuk yaparak yanlış yaptığını

düşünüyorum. Hep aynı yüzler, aynı ifadeler… (Katılanları küçümsemek amaçlı söylemiyorum). Arada farklı isimleri alsa

yanına eminim ona da iyi gelecektir.

MANTIĞA SIĞAN BİR AÇIKLAMASI OLABİLİR Mİ

“Mutlu musun Ekrem?” manşetini atan medya yöneticisinin Tayyip Bey’le uçakta yan yana olduğu fotoğrafa gelince.

Standart mantıkla anlaşılmayacak bir olay.

Zira Ekrem İmamoğlu’yla yaptığı programda; Ekrem Bey’i bir tık yukarıya taşıyan, oylarını arttıran, milletin gözünden

düşüreyim derken, yücelten, birçok Ak Partiliyi bile isyan ettirebilen birinin Tayyip Bey’in yanında olmasının mantığa sığan

bir açıklaması olabilir mi?

UÇUŞ ÖZGÜRLÜĞÜNE ENGEL Mİ

İstanbul Havalimanı’nda uçağı rötar yapan bir kadın yolcunun, hemcinsi çalışana karşı sarf etmiş olduğu akıl almaz

hakaretleri üzülerek izledim. Kabul edilebilir bir durum değil.

Havayolu şirketi, çalışanına hakaret eden yolcuya dava açacağını duyurdu ki çok yerinde bir hareket. Olay bu şekilde

gündeme gelmeseydi aynı davranışta bulunur muydu, bilmiyorum. Lâkin öyle olacağına inanmak istiyorum.

Dava açılması, tepkiler iyi güzel de, “Bundan sonra o yolcuya bilet satılmayacak!” haberleri nedir yahu?

Bir insanın terbiyesiz, saygısız olması uçuş özgürlüğüne engel midir?
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